

**Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o.**

Warszawska 41

11-500 Giżycko

.....  
[nazwa zamawiającego, adres]

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawa materiałów niesterylnych i opatrunkowych.

Numer referencyjny: PN/07/03/25

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zamawiający, **Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o.**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Zestaw I**

Pakiet nr 17

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 17 wapna sodowanego w postaci nieregularnego granulatu 4x2mm, o składzie  $\text{Ca(OH)}_2$  82,50%, NaOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%, o poziomie pylenia ( $< 0,5\text{mm}$ ) w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji  $\text{CO}_2$  w min. 130 l/kg, z indykatorem zużycia, o gramaturze 5 kg ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę ,w przypadku dopuszczenia wapna o gramaturze 5 kg , na przeliczenie ilości (tj. 45 op) ponieważ wapno 5 l odpowiada gramaturze 4,5 kg ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 8 poz. 3 pasty ściernoprzewodzącej 160g ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

## **Zestaw II**

Pakiet 3, pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 3, pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści myjki o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup> ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 3, pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści myjki niepodfoliowane? Myjki takie są z powodzeniem stosowane w wielu szpitalach i dodatkowo powoduje to obniżenie ceny przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną z

przód: 100% poliester + środek myjący o neutralnym pH 5.5

tył: 100% poliester ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

## **Zestaw III**

Pakiet 1, pozycja 1, 3

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system równoważny do opisanego, o następujących cechach: wkłady o kształcie okrągłym, posiadają w pokrywie jeden króciec przyłączeniowy (do pacjenta) oraz wtyk „próżnia” (opisane na pokrywie PATIENT/VACUUM w celu łatwej identyfikacji), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów? Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest gładki, rozszerzający się, dostosowany do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Pojemniki wielorazowe wyposażone są w zaczep do mocowania (identyczny, jak w opisanym w SWZ systemie); nie posiadają innych przyłączy (brak króćca przy pojemniku - próżnia podłączana bezpośrednio do wkładu, by uzyskać lepsze parametry ssania). Wymiana wkładów (bez odłączania od źródła próżni) po wyciągnięciu drenu z wtyku próżni na pokrywie wkładu. Pozostałe jak w SIWZ.

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196), co jest zgodne z zaleceniami Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów anty bakteryjnych. Deklarujemy nieodpłatne wyposażenie w kompatybilne pojemniki wielorazowe.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

#### **Zestaw IV**

Pakiet nr 13

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczotek o średnicy 5 mm z jednej strony oraz 10 mm z drugiej strony.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

#### **Zestaw V**

Dzień dobry,

prosimy o odpowiedź czy Zamawiający w pakiecie nr 28 oczekuje prześcieradeł 1 czy 2 warstwowych.

Z jaką częstotliwością będą zamawiane prześcieradła np. 1x w tygodniu 1x na miesiąc?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje prześcieradeł jednowarstwowych. Zamawiający nie jest w stanie określić częstotliwości zamówień, szacowana ilość jest podana w formularzu cenowym i jest określona na podstawie zużycia w ciągu dwunastu miesięcy, czyli całkowitego trwania umowy.**

#### **Zestaw VI**

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę do mycia w formie prostokątnej rękawicy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50sztuk z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści myjkę do mycia chorych j/uż z mydłem o neutralnym ph 5,5 w formie rękawicy, hipoalergiczna, wykonana w całości z poliestru, nasączona jednostronnie środkiem myjącym, wszystkie boczne krawędzie są zgrzewane, wymiar 17cm x 24,5cm, gramatura myjki: 7g?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści myjkę niepodfoliowaną?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20sztuk z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca o parametrach:

- Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długości 160cm
- Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika

- Port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania leków doodbytniczo
- Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący
- Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml)) z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną
- Wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka
- Sterylny
- Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe
- Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x strzykawkę 60ml, 2x przyklepne opatrunki
- Wymienny worek pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe
- System z możliwością stosowania przez 29dni, potwierdzona instrukcją obsługi?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiający doprecyzuje jakiej ilości staz wymaga? W opisie widnieje informacja o 12400 pasków, natomiast w zakładce ilość 22000 pasków.

**Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że potrzebuje 22 000 pasków.**

Pakiet nr 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach pozycji 3 pasty ścierniej o pojemności 160g, z przeliczeniem ilości (tj. zaoferowanie 4 op.)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet nr 8, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zamiennika?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet nr 18, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie wraz z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet nr 19, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pojemność 1,5-2,0 L?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet nr 21, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej na sześć procedur zawierający:

- dwa osobne opakowania o składzie:

- o 1 szczoteczka do zębów z odsysaniem z manualną zastawką ściętą pod kątem 45° do regulacji siły odsysania, z 2 otworami ssącymi oraz z chropowatą gąbką na górnej powierzchni,

- o 10 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce,

- o 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem,

- o 1 saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej

- cztery osobne opakowania o składzie:

- o 1 gąbka z możliwością odsysania z manualną zastawką ściętą pod kątem 45o do regulacji siły odsysania

- o 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem,

- o 10 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce,

- o 1 saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej

Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu opakowania, opakowanie w formie wygodnego dyspensera, który można postawić na stoliku, opakowanie umożliwia wyciąganie zestawów w odpowiedniej kolejności?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zaoferowany zestaw zawiera ograniczoną liczbę produktów. Brakuje preparatów nawilżających do ust w odpowiedniej ilości. Za niskie stężenie chlorheksydyny. Dodatkowo, mniejsza liczba szczoteczek i gąbek sprawia, że zestaw nie będzie dostosowany do potrzeb pacjentów wymagającej kompleksowej pielęgnacji higieny jamy ustnej.**

Pakiet nr 21, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej na sześć procedur zawierający:

- dwa osobne opakowania o składzie:

- o 1 szczoteczka do zębów z odsysaniem z manualną zastawką ściętą pod kątem 45° do regulacji siły odsysania, z 2 otworami ssącymi oraz z chropowatą gąbką na górnej powierzchni,

- o 10 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce,

- o 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem,

- o 1 saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej

- cztery osobne opakowania o składzie:

- o 1 gąbka z możliwością odsysania z manualną zastawką ściętą pod kątem 45o do regulacji siły odsysania

- o 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem,

- o 10 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,1% roztworem nadtlenu wodoru w rozrywanej saszetce (stężenie zgodne z wytycznymi),

- o 1 saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej

Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu opakowania, opakowanie w formie wygodnego dyspensera, który można postawić na stoliku, opakowanie umożliwia wyciąganie zestawów w odpowiedniej kolejności?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zaoferowany zestaw zawiera ograniczoną liczbę produktów. Dodatkowo brakuje gąbek pokrytych dwuwęglanem sodu. Brak odpowiedniej liczby preparatów nawilżających.**

#### **Zestaw VII**

Pakiet 5 poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści szynę op. a'10 z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pak. 6 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek identyfikujących za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pak. 6 poz. 3 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje wyceny za 12 400 pasków czy 22 000 pasków?

**Odpowiedź: Zamawiający potrzebuje 22 000 pasków.**

Pak 6. poz. 3 Czy Zamawiający dopuści stazę op. a'25 z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

#### **Zestaw VIII**

Pakiet 13. Czy Zamawiający dopuści szczotkę dwustronna do czyszczenia kanału endoskopu jedna strona, śr. 5 mm / druga strona 10 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

#### **Zestaw IX**

Czy w Pakiecie nr 1 Zamawiający wymaga zaoferowania wkładów kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego systemem Serres?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

#### **Zestaw X**

Zadanie 26 poz. 1

Czy zamawiający wymaga wyrobu higienicznego ze stawką 23% Vat?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**



Zadanie 26 poz. 2-3

Czy zamawiający dopuszcza opakowanie a 50 sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie nr. 26 poz.4

Czy zamawiający dopuszcza czepek zgodnie z opisem?

Czepek typu beret

wykonany z włókniny polipropylenowej

gramatura 18 gr/m<sup>2</sup>

rozmiar uniwersalny

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Zadanie 26 poz. 5

Czy zamawiający dopuszcza furażerkę zgodnie z opisem?

- Czepek w kształcie furażerka z gumką w tylnej części
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m<sup>2</sup> w kolorze niebieskim
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m<sup>2</sup> w kolorze białym
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiające wyjmowanie pojedynczych sztuk

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 26 poz. 6

Czy zamawiający dopuszcza spodenki z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 26 poz. 6

Czy zamawiający dopuszcza spodenki w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 26 poz. 6

Czy Zamawiający wymaga wyrobu higienicznego na 23 % VAT?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 27 poz. 1

Proszę o dopuszczenie chusty włókninowej, Rozmiar: 96 x 96 x 136 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadane 27 poz. 2

Proszę o dopuszczenie spódnicy z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 27 poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza spódnice w rozmiarze uniwersalnym - wymiary 88 x 55 cm (po rozciągnięciu 160 cm)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 27 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga wyrobu higienicznego na 23 % VAT?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 27 poz. 3

Proszę o dopuszczenie koszuli tylko w kolorze jasno-niebieskim.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 27 poz. 3

Czy zamawiający dopuszcza rozmiary koszul zgodnie z opisem?

M (132 x 110 cm)

M/L (140 x 110 cm)

XL (135 x 112 cm)

XL/2XL (160 x 125 cm)

2XL (137 x 112 cm)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 27 poz.4

Proszę o dopuszczenie majtek w rozmiarze uniwersalnym.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 27 poz. 4

Czy Zamawiający wymaga wyrobu higienicznego na 23 % VAT zgodnie z WIS nr 0115-KDST1-1.440.125.2024.7.AJ, który przesyłamy w załączeniu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 32 poz. 1-2

Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW oraz aktualnym Komunikatem Prezesa Urzędu z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zasad określania statusu regulacyjnego odzieży medycznej:

<https://archiwum.urpl.gov.pl/pl/komunikat-prezesa-urz%C4%99du-z-dnia-24-maja-2024-r-w-sprawie-zasad-okre%C5%9Blania-statusu-regulacyjnego>

według których fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 32 poz. 1-2

Zamawiający wymaga fartuchów objętych 23% stawką VAT zgodnie z WIS nr 0115-KDST1-2.440.172.2024.6.AR, który przesyłamy w załączeniu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 32 poz. 1-2

Proszę o dopuszczenie fartuchów zgodnie z opisem

- Kolor niebieski
- wiązany na troki w pasie i na karku
- Wykonany z włókniny polipropylenowej

- Rękawy zakończone mankietami poliestrowymi
- Gramatura 20 g/m<sup>2</sup> PP
- Opakowanie foliowe po 10 sztuk
- Dostępne rozmiary M - XXL

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 32 poz.3

Proszę o dopuszczenie fartuchów zgodnie z opisem

- wykonany z niebieskiej włókniny SMS 35 g/m<sup>2</sup>
- wzmocnienie PE 40 g/m<sup>2</sup> (rękawy w 3/4 długości, oraz klatka piersiowa 50 x 70 cm)
- nie zawiera wiskozy ani celulozy
- szwy ultradźwiękowe
- rękaw wszywany typu reglan zakończony elastycznym mankietem z dzianiny bawełnianej o długości 7,5 cm
- tylne części fartucha zachodzące na siebie
- para troków zewnętrznych umiejscowiona w dwukolorowym kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności podczas wiązania
- druga para troków wewnętrznych
- rzep przy szyi o wymiarach 3 x 10 cm oraz 3 x 5 cm (+/- 3 mm)
- nadruk lub metka rozmiaru w widocznym miejscu przed rozłożeniem
- złożenie fartucha umożliwiając aseptyczne założenie (książkowe)
- owijka fartucha wykonana z włókniny SMS 25 g/m<sup>2</sup> o wymiarach 60 x 60 cm
- w zestawie 2 ręczniczki o wymiarach 30 x 40 cm
- wypychanie na sucho ? 40 kPA, na mokro ? 40 kPA
- rozciąganie na sucho ? 20 N, na mokro ? 20 N
- pyłność log<sub>10</sub> ?4,0
- penetracja płynu ? 20 cmH<sub>2</sub>O

- rozmiary:

S 115 x 140 cm

M 125 x 145 cm

L 130 x 150 cm

XL 140 x 160 cm

XXL 160 x 160 cm

- zgodny z MDR 2017/745, EN 13795-1, EN ISO 11135-1, EN 556-1:2001

- wskaźnik sterylizacji na opakowaniu

- Na opakowaniu dwie samoprzylepne naklejki transferowe z kodami kreskowymi zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny, LOT oraz datę ważności

- opakowanie zbiorcze (karton) dodatkowo zabezpieczone workiem wewnętrznym

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 32 poz. 4

Proszę o dopuszczenie fartuchów wymiary: dł. 117 cm, szer. 70 cm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zadanie 32 poz. 4

Proszę o dopuszczenie fartuchów foliowych na rolce.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Zadanie 32 poz. 4

Czy zamawiający wymaga wyrobu higienicznego na 23% VAT?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

### **Zestaw XI**

Pakiet 2, pozycja 1 Czy Zamawiający, w miejsce opisanego podkładu dopuści podkład o poniższych parametrach: Podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm  $\pm 2,5$  cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m<sup>2</sup>, warstwy celulozowej 16 g/m<sup>2</sup>, pulpy celulozowej 81,5g z

superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m?, niebieskiej folii PE 40 g/m?. Waga całkowita podkładu 280 g  $\pm$ 5g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 2, pozycja 1 Czy Zamawiający, w miejsce opisanego podkładu dopuści podkład o poniższych parametrach: Podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm  $\pm$ 2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m?, warstwy celulozowej 16 g/m?, pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m?, niebieskiej folii PE 40 g/m?. Waga całkowita podkładu 280 g  $\pm$ 5g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 2, pozycja 2 Czy Zamawiający, w miejsce opisanego podkładu dopuści podkład o poniższych parametrach: Podkład chłonny oddychający na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225 cm z wkładem chłonnym 60 x 203cm  $\pm$ 2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 36 g, dwóch warstw celulozy 33,25 g, pulpy celulozowej 249,3 g z superabsorbentem SAP 30,45 g , warstwa zewnętrzna (spodnia) 117 g. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii: MRSA, E.Coli. Podkład umożliwia przenoszenie pacjenta do 230 kg. Waga całkowita podkładu 470 g  $\pm$ 5g, chłonność 5267,5 g; opakowanie 20 szt (4 x 5 szt). Opakowanie posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 2, pozycja 3 Czy Zamawiający, w miejsce opisanego podkładu dopuści podkład o poniższych parametrach: Podkład chłonny oddychający w rozmiarze 60 x 90 cm z wkładem chłonnym 50 cm x 80 cm  $\pm$ 2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 8,64 g, dwóch warstw celulozy 11,024 g, pulpy celulozowej 42,26 g z superabsorbentem SAP 15 g, warstwa zewnętrzna (spodnia) 28 g. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii: MRSA, E.Coli. Opakowanie 10 szt. Chłonność: 1925 g. Opakowanie posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 2, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadającą antypoślizgową niebieską warstwę spodnią z folii LDPE, warstwa górna bawełniana chłonność około 1 litr, rozmiar 116cm x 76cm. Op. 50 szt?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści myjkę jednorazowego użytku w formie rękawicy wykonaną z materiału celulozowego Airlaid pokrytego od wewnątrz folią, o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, bez zawartości środka myjącego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'50 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 3, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy. Nasączona jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15 cm x 21 cm, gramatura 90g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 3, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 9, pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły z otworem wrzutowym 9cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 9, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły 1l o wysokości 12cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 9, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły 1l o średnicy otworu wrzutowego 6cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 9, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły 1l o wysokości 12,5cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 9, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły 2l o średnicy otworu wrzutowego 7cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 9, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły 1l o wysokości 16cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 9, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na ostre długie opady o wysokości 617mm, wymiarach podstawy 120x172mm, pojemności 6,4l, otwierany od góry?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 9, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny posiadający wieczko zabezpieczające przed wyciekami, bez dodatkowego silikonowego zabezpieczenia przy otworze?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 10, pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 10, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści elektrody do Holtera w rozmiarze 36x48mm lub 42x56mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 11, pozycja 1-4 Czy Zamawiający dopuści piżamę o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, bluza + spodnie na troki?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 14 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 15 Czy Zamawiający dopuści szkiełka w rozmiarze 76x26mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**



Pakiet 15 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 16 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=144szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 18 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=90szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 19 Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności 2l z obręczą podtrzymującą w kształcie koła zapewniającą pewny chwyt i ułatwiającą manewrowanie workiem zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treścią, z nacięciem umożliwiającym zamknięcie worka i higieniczną utylizację (typu "skręć i zaczeć") o konstrukcji jak na załączonym zdjęciu?



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 19 Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na wymiociny za opakowanie a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 20 Czy Zamawiający oczekuje aby zestaw do lewatywy był sterylny?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 26, poz. 2, 3 Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie a'50 szt?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 26, poz. 1, 4-6 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 27, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96 x 96 x 136 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 27, poz. 2-4 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 27, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści koszule dostępne tylko w kolorze granatowym i ciemno-zielonym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 27, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści majtki w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 28, poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści prześcieradła z perforacją co 37,5 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 29, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 33 x 50 cm (40 szt w rolce)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 29, poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści podkłady w kolorze białym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 30, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podkłady typu Ultrasorbs AP, w rozmiarze 60 x 90 z wkładem chłonnym 55 x 78 cm z superabsorbentem SAP, pakowane a'25 szt?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 30, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'25 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 31, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'20 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 31, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'25 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 31, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści podkłady typu seni soft?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 31, poz. 2 Czy Zamawiający ma na myśli podkłady w rozmiarze 60 x 90 cm? Jeśli nie to zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymaganych rozmiarów.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 32, poz. 1-3 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 32, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 32, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści fartuchy z mankietami poliestrowymi?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

Pakiet 32, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny polipropylenowej podfoliowane na całej powierzchni, z mankietami z dzianiny?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

## **Zestaw XII**

Pakiet 6, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający nie ma możliwości dzielić pakietów w trakcie trwania postępowania.**

Pakiet 6, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 6, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 rolkę=25 szt. pasków z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 19

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty z plastikową obręczą do trzymania maski, system okręć i zamknij?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 26, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 26, poz. 2-3

Czy zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 50 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 26, poz. 4,5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 28, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuszcza perforację między 40-50 cm?

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Tak, Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę.**

Pakiet 29,poz.2

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę/1 rolkę.**

Pakiet 32, poz.1-2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 32, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Czy zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze po 100 ,szt, foliowe, z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki (perforacja w opakowaniu)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

### **Zestaw XIII**

Pakiet 21

Prosimy o wyjaśnienie czy ze względu na aktualizację wprowadzoną przez producenta zamawiający będzie wymagał:

Zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej na sześć procedur o składzie:

Dwa osobne opakowania każde zawierające:

- Jedną szczoteczkę do zębów z odsysaniem z 3 otworami ssącymi, z poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania i pofałdowaną gąbką na

górnej powierzchni

- Płyn do czyszczenia jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w wyciskanej saszetce, 7ml
- Jedną gąbkę aplikator

Cztery osobne opakowanie zawierające:

- Jedną gąbkę pokrytą dwuwęglanem sodu z odsysaniem z poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania oraz z zagiętą końcówką,
- Płyn do płukania jamy ustnej o właściwościach myjących, dezynfekujących i nawilżających zawierający chlorek cetylopirydyny w wyciskanej saszetce, 7ml

Każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania. Zestaw posiada uchwyt do yankauera, umożliwia powieszenie na plastikowej zawieszce oraz zawiera numerację sugerującą kolejność stosowania pojedynczych odrywanych opakowań. Opakowanie: 20 zestawów

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 2 poz. 2

Pytanie 1: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby superabsorbująca warstwa środkowa zatrzymywała drobnoustroje i leki. Reszta zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 2 poz. 3

Pytanie 1: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby superabsorbująca warstwa środkowa zatrzymywała leki. Reszta zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 30 poz. 1

Pytanie 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu o wymiarach 58,4x90 cm. Reszta zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pytanie 2: Czy Zamawiający oczekuje, aby podkład charakteryzował się chłonnością min. 1900 ml zgodnie z ISO 11948-1 oraz paroprzepuszczalnością (WVTR min. 3600 g/m<sup>2</sup>/24godz)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Pakiet 4:

Poz.1:

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymagane badania kliniczne mają dotyczyć bezpieczeństwa stosowania przez 29 dni ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wraz z systemem ma być zintegrowany pasek do montażu do łóżka pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Poz.2:

1.Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy opisane w SWZ worki wymienne mają posiadać skalowanie co 25 ml oraz czy będą używane również do bilansu płynów pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

2.Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje worków wymiennych z zaawansowanym filtrem APS, który skuteczniej pochłania lotne związki siarki i amoniaku i bardziej efektywnie usuwa nadmiar gazów, co minimalizuje ryzyko rozdęcia worka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

#### **Zestaw XIV**

1. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jednorazowe zamówienie na wkłady (pakiecie 1 poz. 2) będzie opiewało na minimum 50 szt.? Oryginalne, zbiorcze opakowanie wkładów zawiera 50 szt. Dostarczanie jednorazowo 50 szt. w jednym opakowaniu zbiorczym, ułatwi Zamawiającemu przechowywanie wkładów oraz pozwoli na rzetelne skalkulowanie kosztów dostawy. Dzięki dostarczeniu opakowań zbiorczych zawierających 50 sztuk wkładów, Wykonawca będzie mógł zoptymalizować koszty transportu oraz

pozwoli Wykonawcy na uniknięcie konieczności doliczania kosztów transportu do każdej jednostkowej sztuki produktu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie ma na ten temat odpowiedniej wiedzy.**

2. Prosimy o wydzielenie z pakietu 1 poz. 2 do oddzielnego zadania. Wydzielenie pozycji z pakietu pozwoli na zwiększenie konkurencyjności, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz pozwoli Państwu na pozyskanie bardziej korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający nie ma możliwości wyodrębniania pozycji z pakietów w trakcie trwania postępowania.**

### **Zestaw XV**

#### **Pakiet 30**

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania podkładu medycznego trójwarstwowego 60cm x 90cm, który zawiera superabsorbent. Chłonność podkładu zgodnie z normą ISO 11948-1 to min. 1168 g. Podkłady medyczne pakowane po 25 sztuk w opakowania foliowe.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

2. Zwracamy się z prośbą o zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za pełne opakowanie handlowe a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Alternatywnie zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na podanie ceny jednostkowej netto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku przy jednoczesnym podaniu wartości z dokładnością do dwóch miejsc.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.**

Zamawiający